
CaTN-VPI Český Těšín,chodník a cyklotrasa _Specifikace nákladů, Příloha č. 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

 

PPD - Propočet projektové dokumentace     

Ceník: VP - Morava - VEG - STAND. - 2016.10    

Položková 
databáze: 

2016.10      

Název stavby: CaTN-VPI Český Těšín,chodník a cyklotrasa   

Číslo SPP prvku:      

Zhotovitel PD: Ing.Oldřich Ježek     

KPO:  Moravskoslezsko     

HOST:  RSU Český Těšín     

VUJ:  RSU Český Těšín     

       

       

Rekapitulace nákladů:      

PŘÍPRAV
A 

  48 699,51 Kč    

ZEMNÍ PRÁCE  82 191,12 Kč    

MONTÁŽ   149 960,99 Kč    

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč    

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 14 240,60 Kč    

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 1 851,45 Kč    

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 3 783,14 Kč    

PROVOZNÍ PRÁCE  0,00 Kč    

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč    

MATERIÁL VYŘAZENÝ  0,00 Kč    

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 104 652,06 Kč    

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč    

POPLATK
Y 

  0,00 Kč    

       

Celkové náklady:  405 378,87 Kč    

       

STAVEBNÍ ČINNOST  351 044,77 Kč    

NESTAVEBNÍ ČINNOST 54 334,10 Kč    

       

       

  S e z n a m   p o l o ž e k    

Číslo SAP Stavební činnost Název položky  Množství Celková cena 

PŘÍPRAV
A 

      

958210  Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 4 887,83 Kč 

955833  Projekt tlk liniové sítě speciální  1.00 ks 23 636,88 Kč 

953635  Projekt tlkm liniové optické sítě  1.00 ks 20 174,80 Kč 

       

ZEMNÍ PRÁCE      

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky  85.00 m 1 259,70 Kč 

951549 S Přesun lávky přechodové z ocelové desky 6.00 ks 177,78 Kč 

955577 S Rýha v chodníku  35/50-70  10.00 m 4 315,20 Kč 

955578 S Rýha v chodníku rozšíření o10cm  10.00 m 1 234,30 Kč 

952345 S Rýha v trávě 35/70-100  203.00 m 56 127,47 Kč 

954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 75.00 m 5 925,00 Kč 



CaTN-VPI Český Těšín,chodník a cyklotrasa _Specifikace nákladů, Příloha č. 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

 

955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100  10.00 m 10 769,30 Kč 

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu  208.00 m 1 849,12 Kč 

955052 S Vytyčení trasy ve volném terénu  85.00 m 335,75 Kč 

951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky  2.00 ks 197,50 Kč 

MONTÁŽ       

955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek  144.00 m 5 688,00 Kč 

958303 S Kalibrace a tlaková zkouška trubiček - stavba 1169.00 m 1 309,28 Kč 

958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 144.00 m 480,96 Kč 

958310 S Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a 1625 nm) - stavba 24.00 ks 8 161,20 Kč 

958314 S Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm) - stavba 24.00 ks 1 688,64 Kč 

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 128,37 Kč 

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 14.00 ks 414,82 Kč 

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 14.00 ks 276,50 Kč 

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks 69,13 Kč 

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks 128,37 Kč 

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování  30.00 ks 592,50 Kč 

955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 1.00 ks 6 200,00 Kč 

 Koordinační práce na stavbě     

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek  2.00 ks 1 876,14 Kč 

955946 S Montáž spojky, koncov., průchod.,reduk.  7.00 ks 167,65 Kč 

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 3.00 ks 129,24 Kč 

952602 S Montáž trubky úložné   144.00 m 1 546,56 Kč 

958557 S Paušál na optickou investiční akci  1.00 ks 15 799,04 Kč 

958335 S Svaření vláken ribbon 12 - ribbon 12 v transportní a 
metropolitní síti 

5.00 ks 3 576,40 Kč 

958333 S Svaření vláken ribbon 6 - ribbon 6 v transportní a 
metropolitní síti 

5.00 ks 2 638,35 Kč 

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 4.00 ks 3 523,20 Kč 

955942 S Zafukování svazku trubiček  2338.00 m 49 635,74 Kč 

955952 S Zafukování/vyfukování mikrokabelu  3600.00 m 42 228,00 Kč 

958558 S Zkouška trhací   1.00 ks 1 481,16 Kč 

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 221,74 Kč 

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE     

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 2.00 ks 5 159,38 Kč 

956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 208.00 m 4 390,88 Kč 

956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks 4 690,34 Kč 

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA     

955313  Uzavření sml. o SB o VBŘ  1.00 ks 1 851,45 Kč 

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE     

955315  Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 110,66 Kč 

958085  Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 1 672,48 Kč 

  L i m i t k a   m a t e r i á l u    

Číslo SAP Stavební činnost Název položky  Množství Celková cena 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný     

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm  213.00 ks 7 804,32 Kč 

319092 S Díl ohybový Syspro 160/110  1.00 ks 235,51 Kč 

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová  20.00 m 74,20 Kč 

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová  213.00 m 907,38 Kč 

303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá  416.00 m 915,20 Kč 



CaTN-VPI Český Těšín,chodník a cyklotrasa _Specifikace nákladů, Příloha č. 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

 

300107 S Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4  144.00 m 4 573,44 Kč 

320879 S Materiál pro tratě síťové  15680.00 
ks 

15 680,00 Kč 

302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5  16.00 ks 4 291,52 Kč 

312425 S Modul konektor. 9700-10P  6.00 ks 176,22 Kč 

310387 S Ochrana ribbon. sváru RFPS4012 2-12F 10.00 ks 379,50 Kč 

320296 S Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-350  2.00 ks 1 504,94 Kč 

318979 S Spojka trubičky 10mm neprůhledná GABO 3.00 ks 245,73 Kč 

318980 S Spojka trubičky 7mm neprůhledná GABO 4.00 ks 327,64 Kč 

303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson  3.00 ks 624,09 Kč 

319184 S Spona trubkySYSPRO  160.00 ks 3 140,80 Kč 

300633 S Trubička HDPE 10/8mm-barva č.1 červená 500.00 m 2 685,00 Kč 

300634 S Trubička HDPE 10/8mm-barva č.2 zelená 500.00 m 2 685,00 Kč 

300635 S Trubička HDPE 10/8mm-barva č.3 žlutá  500.00 m 2 685,00 Kč 

300623 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.1 červená 500.00 m 1 670,00 Kč 

300624 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.2 zelená 500.00 m 1 670,00 Kč 

300625 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.3 žlutá 500.00 m 1 670,00 Kč 

300626 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.4 modrá 500.00 m 1 670,00 Kč 

319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110  85.00 m 37 812,25 Kč 

300035 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x černé pruhy 144.00 m 3 805,92 Kč 

302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm  15.00 ks 7 418,40 Kč 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný     

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 4.00 ks 0,00 Kč 

301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 4.00 ks 0,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


